2025年 ５月 13日

各 位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長       宮本 和彦

（コード番号：6570 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長

兼 経理部長 酒井 孝幸

(TEL. 026-227-7712）

2025 年３月期決算説明会動画配信のお知らせ

当社は、2025 年３月期決算説明会につきまして、動画配信形式にて開催することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公開日 2025 年 ５月13 日（火）

２．動画 URL

YouTube「共和コーポレーション公式チャンネル」

https://youtu.be/tUjtOupFrxk

３．決算説明に関する資料 URL

    https://ssl4.eir-parts.net/doc/6570/ir_material_for_fiscal_ym/178120/00.pdf

４．出席者 代表取締役社長 宮本 和彦

５．ご留意事項

決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、当社ＨＰのお問い合わせ窓口

（https://www.kyowa-corp.co.jp/contact）よりお送りいただけますと幸いです。

頂戴しましたご質問につきましては、後日回答申し上げます。

以上